ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2019 г. N 181

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПРАВИЛАМ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА РОССИЙСКИМ

ОРГАНИЗАЦИЯМ

НА КОМПЕНСАЦИЮ ЧАСТИ ЗАТРАТ НА

ТРАНСПОРТИРОВКУ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ И

ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ

НАЗЕМНЫМ, В ТОМ ЧИСЛЕ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫМ, ТРАНСПОРТОМ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Приложение N 1 к Правилам предоставления

субсидий из федерального бюджета российским

организациям на компенсацию части затрат на

транспортировку сельскохозяйственной и

продовольственной продукции наземным, в том

числе железнодорожным, транспортом,

утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 сентября 2017 г. N

1104 "О предоставлении субсидий из

федерального бюджета российским организациям

на компенсацию части затрат на транспортировку

сельскохозяйственной и продовольственной

продукции наземным, в том числе

железнодорожным, транспортом" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

39, ст. 5689; 2018, N 20, ст. 2841), после позиции,

классифицируемой кодом ТН ВЭД ЕАЭС 2302,

дополнить позицией следующего содержания:

"2303 20 100 0 Свекловичный жом".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ